

501 z 21

**MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY
ISTEBNA**
Istebna 550, 43-470
tel. 883 367 782
NIP 548-22-51-179
REGON 070057445-76401000

Urząd Gminy w Istebnej	
Wpłynęło dnia ..18..11..2020..	
Nr. 0.6893.2020	Za:

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Gminy Istebna 43-470 Istebna 1000
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie z zakresu ochrony i promocji zdrowia — przeciwdziałania alkoholizmowi

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Międzyszkolny Klub Sportowy Istebna KRS 0000124090 43-470 Istebna 550	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Prezes zarządu klubu Tadeusz Krężelok tel. 883367782 Skarbnik Małgorzata Galej, tel. 509613100, e-mail: biuro@mksistebna.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Czas na sport – zwiększenie aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	03.12.2020r.	Data zakończenia	31.12.2020r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
„Czas na sport – zwiększenie aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży” to kontynuacja zajęć prowadzonych przez klub MKS Istebna, mający na celu poprawę i zwiększenie efektywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży z terenów				

- 1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- 2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

gminy Istebna, w szczególności w rodzinach wielodzietnych gdzie ryzyko nałogów alkoholowych występuje w znaczny sposób. Projekt ma na celu pomoc w stworzeniu warsztatów sportowych, podczas których dzieci i młodzież będą mogły skorzystać z zajęć sportowych realizowanych przez wykwalifikowaną kadrę trenerską, która przeprowadzi zajęcia z nauki biegów na nartorolkach jak i również jeżeli warunki atmosferyczne pozwolą stawianie pierwszych kroków na nartach biegowych. Podczas realizacji zadania, kadra trenersko instruktorska zaprezentuje uczestnikom prelekcję dotyczącą zwalczania nałogów alkoholowych oraz skutków jakie występują u osób popadających w alkoholizm. Realizacja projektu odbędzie się wśród zawodników klubu MKS Istebna oraz wszystkich chętnych dzieci i młodzieży z terenów i szkół Trójwsi Beskidzkiej. Zajęcia będą mieć charakter wychowawczy ze wskazaniem na zdrowy tryb życia, który w danym czasie jest szczególnie ważny z powodu pandemii, panującej na całym świecie. Ograniczenia przymusową kwarantanną zmusiły większość dzieci do mniejszej aktywności fizycznej, ograniczenia kontaktu z rówieśnikami jedynie do relacji on-line, co w dużym stopniu, gdzie występują w domu problemy alkoholowe prowadzi do zwiększenia ryzyka popadnięcia przez dzieci i młodzież w różnego rodzaju nałogi. Zajęcia organizowane przez trenerów MKS Istebna mają na celu między innymi pomóc w odnowieniu relacji wśród rówieśników z zachowaniem wszystkich wytycznych obowiązujących w kraju, odciągnąć i edukować w odpowiedni sposób dzieci u których w domu występują różnego rodzaju patologie. Realizacja zadania mimo dużych obostrzeń jest możliwa w realizacji głównie dzięki temu, że bieg narciarski są sportem indywidualnym gdzie kontakt między uczestnikami może być w maksymalny sposób ograniczony. Warsztaty zostaną podzielone na dwie części gdzie część treningów na nartorolkach będzie prowadzona na trasach nartorolkowych zlokalizowanych w Istebnej obok starego gimnazjum i Istebnej Zaolzie. Druga część projektu zostanie przeprowadzona na trasach do narciarstwa biegowego zlokalizowanych na Kubalonce, gdzie uczestnicy zadania postawią pierwsze kroki na nartach biegowych. Daleka droga z Istebnej Centrum i systematyczne wyjazdy powodują, że na czas realizacji będziemy musieli skorzystać z usług firmy transportowej co generuje kolejne koszty. Docelowo podczas pierwszego projektu zrealizowanego liczyliśmy na grupę 20 dzieci i młodzieży, ale duże zainteresowanie prowadzonymi treningami pozwala zwiększyć nasze oczekiwanie, gdzie docelowo liczymy na uczestnictwo grupy 30 osób. Klub MKS Istebna zapewni ze swojej strony kadrę trenersko instruktorską w ilości 4 wykwalifikowanych osób, posiadających uprawnienia trenerskie z dużym doświadczeniem w prowadzeniu zajęć sportowych i o profilaktyce alkoholowej. Uczestnicy zajęć dostaną naklejki oraz ulotki o tematyce antyalkoholowej. Zajęcia średnio będą się odbywać po ok.2 godziny dziennie, ze wskazaniem na 6 dni aktywności fizycznej z wyjątkiem świąt Bożego Narodzenia. Warsztaty zakończymy zorganizowaniem sprawdzianu umiejętności uczestników jakie udało się osiągnąć pod względem sprawności fizycznej jak i również z wiedzy dotyczącej profilaktyki alkoholowej. Po zakończeniu kontroli wiedzy i umiejętności sportowych ze względu na obostrzenia związane z Covid 19 zorganizujemy w budynku klubowym zlokalizowanych na trasach biegowych na Kubalonce poczęstunek w formie cateringu, gdzie podzielone zostaną dzieci na grupy, które spełnia wymagania sanitarne, przez co ostatni dzień zajęć będzie w znaczny sposób wydłużony. Podczas ostatniego dnia projektu również zaprosimy na podsumowanie warsztatów olimpijczyków z Pjongczang, których poprosimy o wygłoszenie przemówienia na temat jak bardzo ważna jest aktywność fizyczna i działania w zakresie

zwalczania alkoholizmu. Klub MKS Istebna na zajęcia wypożyczy własne nartorolki, narty biegowe, buty do nartorolek i nart.

Niestety stan niektórych par butów i kijów do biegania nie nadają się do dalszego użytku w tym celu planujemy zakup 5 par butów i 10 sztuk kijów, które po realizacji projektu zostaną w klubie a użytkować ich będą w dalszym ciągu dzieci i młodzież przynależne do klubu z gminy Istebna. Kadra trenerska będzie opłacona z wkładu własnego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w cyklu zajęć dzieci i młodzieży z terenu Gminy Istebna	30	Lista uczestników, dokumentacja fotograficzna
Spotkanie z trenerami uczestniczącymi w projekcie, poprzedzający cykl zajęć (przygotowanie programu, zajęć aktywności fizycznej, pogadanki z zakresu profilaktyki).	4	Lista uczestników, dokumentacja fotograficzna
Podsumowanie realizacji całego projektu z jego uczestnikami w budynku klubowym na Kubalonce, gdzie zostanie zorganizowany poczęstunek w formie cateringu.	1 spotkanie	dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W roku 2020 zrealizowaliśmy już tego typu zadanie, które okazało się dużym sukcesem między innymi z tego powodu, że ilość uczestników była duża większa niż zakładaliśmy. W ubiegłych latach również realizowaliśmy podobnego typu przedsięwzięcia po których za każdym razem udawało się wyciągać kolejne talenty w biegach narciarskich a uczestnicy projektu za każdym razem wynosili dużą wiedzę dotyczącą profilaktyki alkoholowej. Sposób prowadzonych warsztatów i treningów był alternatywnym sposobem spędzenia wolnego czasu dla dzieci i młodzieży z gminy Istebna, czego rezultatem są wyniki zawodników naszego klubu na arenie międzynarodowej. Jako klub staramy się organizować dla dzieci i młodzieży uczestniczących w zajęciach codzienne treningi, prowadzone przez różnych trenerów ,co pozwala nam na zwiększanie swojego doświadczenia oraz zachęceniu ich do aktywności fizycznej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup kompletów narciarskich (kije do biegania ,buty, narty)	5000,00	5000,00	0
2.	Przewóz na trasy zawodników	2500,00	2500,00	0
3.	Poczęstunek dla uczestników zadania	2450,00	2450,00	0
4.	Wydruk ulotek i naklejek o profilaktyce alkoholowej	50,00	50,00	0
5.	Praca trenerów (4 osoby x 50 x 13 zł)	2600,00	0,00	2600,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12600,00	10000,00	2600,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia

MIECZYSŁAW KLUB SPORTOWY
ISTEBNA
 Istebna 550, 43-470
 tel. 883 367 762
 NIP 548-22-51-178
 REGON 070057448-76401000

Data 18 11 2020

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

SKARBNIK
MKS ISTEBNA
Margorzata Gajda

PREZES MKS ISTEBNA
Tadeusz Krężelok
Tadeusz Krężelok